
Acta No

__ifla-
Resoluc¡ón No

-_45L

Sauce, 30 de diciembre de 2024.

VISTO: la necesidad de comprar caños de 50 c para realizar 6 Tachos de Basuras
con el Presupuesto correspondiente al año 2025 para ser ¡nstalados en el parque
Artigas de Sauce.

RESULTANDO: l)que es necesar¡o comprar caños de 50 c para real¡zar 6 fachos
de Basuras con e¡ Presupuesto correspondiente al año 2025 para ser instalados en
e¡ Parque Art¡gas de §auce.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde ¡nic¡ar un proced¡miento de

compra abrev¡ada.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto admin¡strativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada de caños de SO
c pa.a rcalizar 6 Tachos de Basuras con el Presupuesto correspondiente al año
2025 para ser instalados en el Parque Art¡gas de Sauce.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y P
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

We
setd


